
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

24.12.2015г.                                                                                  №527-п 

       
О внесении изменения в 

постановление администрации 

Саянского района № 512-п от 

17.12.2015г. «Об организации 

временной занятости безработных 

и ищущих работу граждан» 

 

 Руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования 

Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Пункт 5 постановления администрации Саянского района от 

17.12.2015г.  № 512-п от изложить в следующей редакции: 

 1.1. «5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016г. и 

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической 

газете «Присаянье»». 

  2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам и общественно-

политической работе 

 (П.С. Тамошенко). 

 3. Организационно-правовому отделу администрации района  

(В.А. Королева) опубликовать настоящее постановление на официальном 

веб-сайте www.adm-sayany.ru Саянского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Присаянье». 

  

 

Глава  района                                                                                       Д.В. Бабенко 
 

http://www.adm-sayany.ru/

